O prazo de vigência deste Termo de Contrato  é aquele fixado no Termo de

Referência, com início na data de 25/02/2021 e encerramento em 31/12/2021,

prorrogável na forma do ait. 57, §1°, da Lei n® 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 105.498,00 (cento e cinco mil,

quatrocentos e noventa e oito reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos
sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de

[...]

106 Pratos desçartavéis fundo 21 cm 150 130,0c/500unid
R$ 19.500,000

:e anti-derrapante 60x40cm 100 unidades R$R$ 15,00 1500.00

;e em polipropileno
Dem

140 unidades
R$ 12,00 R$ 1.680,00

BENER
CASA

la d^'Sto 42x69cm unidades210
R$ 1,890,00R$ 9,00

TOTAL R$ 105.498,00

Valor da Proposta: R$ CENTO E CINCO MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS.

Prazo de validade daproposta: O prazo de validade da proposta nâo será inferior a 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: de acordo com Termo de Referência.

Sâo Pedro dos Crentes - MA, 08 de Fevereiro de 2021.

' i IWM P DA SILVA COMERCIO

CNPJ: